
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
Nit: 899999063

Numero: 208CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

C E R T I F I C A :

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ESTUDIOS TECNICOS PARAEL
DESARROLLO DEL PARQUE CIENTIFICO,TECNOLOGICO Y DE INNOVACION DE BOGOTA MEDIANTE LA
FORMULACION DE LA CARACTERIZACION DEL MERCADO

Por Concepto de:

PRESUPUESTO - FACULTAD DE INGENIERIA

SEDE BOGOTA - FACULTAD DE INGENIERIA

UGI FACULTAD DE INGENIERIA SEDE BOGOTA

EL JEFE DE LA : 

Nombre Solicitante: 
Fecha Solicitud: 23/02/2017

Area Solicitante: VICEDECANATURA DE INVEST.  Y EXTENSION
Estado: AUTORIZADO

PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ

Que en el presupuesto de gastos para la presente vigencia fiscal, existe disponibilidad presupuestal  por cuantía de    QUINIENTOS CINCUENTA
MILLONES DE PESOS M/CTE ***  $550,000,000.00 para amparar el compromiso que se pretende realizar como se determina a continuación:

HERNÁN ALBERTO HERNÁNDEZ MORENO
JEFE DE UNIDAD

 $550,000,000.00

301040103

301040103

Remuneración por servicios técnicos - específica ugi fondo

Remuneración por servicios téc (DISPONIBILIDAD CONTRIB ESP)

 $547,808,765.00

 $2,191,235.00

2017

2017

001

001

01

01

01

01

001

001

20

20

2

2

6

6

003

003

02

02

TOTAL

AREA                                                                      VIGENCIA VALOR

Expedido a los 23 dias del mes de Febrero de 2017 en la ciudad de BOGOTA

Página        de

08/03/2017 14:17:09

1

Observaciones: .

DESCRIPCION

VICEDECANATURA DE INVEST.  Y
EXTENSION
VICEDECANATURA DE INVEST.  Y
EXTENSION

IMPUTACION PRESUPUESTAL

Tpo Cla Cta Scta Obg Ord SordAux Recu

Proyecto: 201010026074-FP44842-435-2016 CONVENIO ESPECIAL DE COOPERACIÓN - PARA EL ESTABLECIMIENTO DEL PARQUE CIENTIFICO
TECNOLOGICO Y DE INNOVACIÓN DE BOGOTA

V. 1002

1


