

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

Nit: 899999063

Página 1 de 1 08/03/2017 14:17:09 V. 1002

SEDE BOGOTA - FACULTAD DE INGENIERIA UGI FACULTAD DE INGENIERIA SEDE BOGOTA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Numero: 208

EL JEFE DE LA: PRESUPUESTO - FACULTAD DE INGENIERIA

CERTIFICA:

Que en el presupuesto de gastos para la presente vigencia fiscal, existe disponibilidad presupuestal por cuantía de QUINIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE *** \$550,000,000.00 para amparar el compromiso que se pretende realizar como se determina a continuación:

Por Concepto de: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ESTUDIOS TECNICOS PARAEL

DESARROLLO DEL PARQUE CIENTIFICO.TECNOLOGICO Y DE INNOVACION DE BOGOTA MEDIANTE LA

FORMULACION DE LA CARACTERIZACION DEL MERCADO

Estado: AUTORIZADO

Area Solicitante: VICEDECANATURA DE INVEST. Y EXTENSION

Nombre Solicitante: PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ

Fecha Solicitud: 23/02/2017

Observaciones:

Proyecto: 201010026074-FP44842-435-2016 CONVENIO ESPECIAL DE COOPERACIÓN - PARA EL ESTABLECIMIENTO DEL PARQUE CIENTIFICO

TECNOLOGICO Y DE INNOVACIÓN DE BOGOTA

AREA	IMPUTACION PRESUPUESTAL										DESCRIPCION	VIGENCIA	VALOR
		Тро	Cla C	Cta	Scta	Obg	Ord	Sore	Aux	Recu			
301040103	VICEDECANATURA DE INVEST. Y EXTENSION	2	6	003	001	01	01	001	02	20	Remuneración por servicios técnicos - específica ugi fondo	2017	\$547,808,765.00
301040103	VICEDECANATURA DE INVEST. Y EXTENSION	2	6	003	001	01	01	001	02	20	Remuneración por servicios téc (DISPONIBILIDAD CONTRIB ESP)	2017	\$2,191,235.00
		TOTAL											

Expedido a los 23 dias del mes de Febrero de 2017 en la ciudad de BOGOTA

HERNÁN ALBERTO HERNÁNDEZ MORENO JEFE DE UNIDAD